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Fundacja Małyszów apeluje do miłośników sportu. Rusza nasza pierwsza ogólnopolska kampania społeczna przy
współpracy z TBWA. Zawsze podkreślamy, iż możliwość przyznania stypendiów sportowych i objęcia przez to opieki
nad młodymi utalentowanymi zawodnikami to bardzo istotny aspekt działalności fundacji. Dotychczas stypendia
były przyznane skoczkom narciarskim oraz zawodnikom trenującym kombinację norweską. Chcemy, aby to tego
grona dołączali systematycznie
przedstawiciele innych dyscyplin sportowych. 

,,Napływa do nas wiele wniosków od utalentowanych młodych ludzi. Dzięki swojej ciężkiej pracy, wielu
wyrzeczeniom oraz sile charakteru, pod bacznym okiem trenerów i szkoleniowców mają oni szansę być przyszłymi
mistrzami. Jednak często mimo ogromnego zaangażowania z powodów materialnych te elementy nie przynoszą
zamierzonych rezultatów. Ważne jest, aby zachęcić do współpracy oraz pomocy fundacji coraz więcej osób.
Cieszymy się, iż nasz cel stał się bliski również międzynarodowej agencji reklamowej TBWA\\COMMUNICATION
GROUP" - powiedziała Izabela Małysz. 

Przedstawiciele nonprofitowego działu TBWA\\Telescope nie pozostali obojętni na los
młodych talentów i postanowili pomóc nam nieodpłatnie w kreacji i produkcji
ogólnopolskiej kampanii społecznej.
TBWA\\TELESCOPE jest struktura nonprofitowa, powołana i działająca w ramach
TBWA\\COMMUNICATION GROUP. Jej zadaniem jest współpraca z fundacjami charytatywnymi, promocją sztuki i
ciekawych inicjatyw społecznych. TBWA\\TELESCOPE za swoją działalność społeczną została uhonorowana tytułem
Dobroczyńca Roku 2004 przyznawanym przez Akademie Rozwoju Filantropii w Polsce w kategorii "Strategiczne
programy społecznego zaangażowania firmy". 

Więcej informacji udziela:
Malina Wieczorek, Non Profit&Art Promotion Director TBWA\\Telescope, www.tbwa.pl
 tel. 022 457 05 00,  0501 099 606
 
Informacji z ramienia fundacji udziela Sylwester Bednarz tel./fax 033 855 38 62, 0
505 140 040, biuro@fundacjamalysz.pl, www.fundacjamalysz.pl 

Można włączyć się do naszych działań poprzez wpłaty na konto Fundacji 
ING BŚ 65 1050 1096 1000 0022 6554 1843
 
z dopiskiem: Sportowy Fundusz Stypendialny 

W imieniu młodych sportowców: Dziękujemy za wsparcie!
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